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	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	Biologija
	STUDIJE: 
	AKADEMSKE

	PREDMET:   Biostatistika

	Broj  ECTS 
kredita:     
	 NASTAVNIK:  Darko Mitrović
            
	 SARADNIK:  
                    

	

	Evidencioni
Broj
	PREZIME
I IME STUDENTA 
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNi   BROJ POENA
( tekuci  max = 100)
	PREDLOG
OCJENE

	
	
	PRISUSNASTAV
	DOMAĆi
ZADACI
	TESTOVI,  SEMINARI


	KOLOKVIJUMI
I max = 50   ;  II max   =30

	 ZAVRŠNI     ISPITI   
 max = 20        
	
	

	
	
	
	
	
	
	I semestar
	II semestar
	
	

	
	
	tekuće  stanje
	I
	II
	III
	IV
	I
	II
	Ipopr
	IIpopr
	 Red
	 popr
	 red
	  popr
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	Hajdana Ilić
	
	
	
	
	
	
	45
	30
	
	
	20
	
	
	
	95
	A

	9/2021
	Magdalena Đurašković
	
	
	
	
	
	
	50
	30
	
	
	14
	
	
	
	94
	A

	11/2021
	Dragana Kolorogić
	
	
	
	
	
	
	40
	30
	
	
	14
	
	
	
	84
	B

	13/2021
	Dijana Caušević
	
	
	
	
	
	
	40
	20
	
	
	14
	
	
	
	74
	C

	14/2021
	Mirjana Šibalić
	
	
	
	
	
	
	48
	27
	
	
	14
	
	
	
	89
	B

	15/2021
	Ana Uskoković
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	10 
	20
	
	
	
	60
	D

	16/2021
	Milica Peković
	
	
	
	
	
	
	50
	29
	
	
	20
	
	
	
	99
	A

	2/2020
	Jovana Drobnjak
	
	
	
	
	
	
	40
	23
	
	
	20
	
	
	
	83
	B

	3/2020
	Kristina Kračković
	
	
	
	
	
	
	40
	23
	
	
	20
	
	
	
	83
	B

	4/2020
	Kristina Gajević
	
	
	
	
	
	
	40
	27
	
	
	20
	
	
	
	87
	B

	5/2020
	Marija Vujičić
	
	
	
	
	
	
	40
	24
	
	
	20
	
	
	
	84
	B

	6/2020
	Milica Vučurović
	
	
	
	
	
	
	45
	
	
	30
	20
	
	
	
	95
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	7/2020
	Danijela Vuković
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	21
	50
	
	20
	
	
	
	91
	A

	8/2020
	Jelena Tomović
	
	
	
	
	
	
	30
	6
	
	
	14
	
	
	
	50
	E

	12/2020
	Vidak Janković
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	POTPIS NASTAVNIKA






